
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/8282/11/HDR    
Č.J.: SU/12/2078/HAI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hadravová 

481 366 306 

i.hadravova@mu.turnov.cz 

DATUM: 18.4.2012    
 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje JFT s.r.o., Ing. Jaroslav Fejfar, IČ 25275771, V Lukách č.p. 126, 507 81  Lázně 

Bělohrad 

(dále jen "stavebník") dne 21.12.2011 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

kabelové vedení nn (IE-12-2004173) 

na pozemku st. p. 15, 16, 24, 49, 55, 84, 85, parc. č. 167/7, 167/9, 168/3, 169/6, 172/2, 172/4, 211/2, 

325/1, 325/5, 325/8, 325/10, 325/12, 325/13, 325/14, 325/15, 325/17, 334/2, 344/1, 350/1 v katastrálním 

území Rakousy. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Územní rozhodnutí na tuto stavbu bylo vydáno dne 20.2.2012 pod spis.zn. SÚ/8281/11/HOZ. 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, 

ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené 

orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny 

pondělí a středa 8-12 hod. a 13-17 hod.). 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 

o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

 

Vyřizuje: Iva Hadravová  

 

 



Č.j. SU/12/2078/HAI str. 2 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 

JFT s.r.o., IDDS: jfcdt73 

Obec Rakousy, IDDS: 4qyb7jd 

Josef Bílek, Rakousy č.p. 24, 511 01  Turnov 1 

Ing. Milena Bílková, Rakousy č.p. 24, 511 01  Turnov 1 

Ing. Bohumil Vlček, Ortenovo náměstí č.p. 1148/24, Holešovice, 170 00  Praha 7 

Věra Vlčková, Ortenovo náměstí č.p. 1148/24, Holešovice, 170 00  Praha 7 

Miroslav Kvapil, Liberecká č.p. 3716/47, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Zdeněk Kvapil, Frýdštejn č.p. 5, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Ing. Vladimír Rous, Bouřilova č.p. 1102/2, Černý Most, 198 00  Praha 98 

Mgr. Marcela Rousová, Boženy Němcové č.p. 3664/18, 466 04  Jablonec nad Nisou 4 

Hana Hrochová, Rakousy č.p. 33, 511 01  Turnov 

MVDr. Petr Hroch, Mánesova č.p. 570, 463 42  Hodkovice nad Mohelkou 

Ladislav Vele, Rakousy č.p. 45, 511 01  Turnov 1 

Erika Velová, Rakousy č.p. 45, 511 01  Turnov 

Jakub Dolínek, Jeremenkova č.p. 751/20, Podolí, Praha 4 

Květoslava Patočková, Skřívánek č.p. 2, Okrouhlička, 582 53  Oukrouhlička 

Ing. Jan Karafiát, Pasecké náměstí č.p. 3358/2, Jablonecké Paseky, 466 02  Jablonec nad Nisou 2 

Marie Karafiátová, Pasecké náměstí č.p. 3358/2, Jablonecké Paseky, 466 02  Jablonec nad Nisou 2 

Eva Matzkeová, Rakousy č.p. 11, Turnov, 511 01  Rakousy 

Ivanka Rathouská, 1. máje č.p. 4034/76, Mšeno nad Nisou, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

Michal Křelina, Boženy Němcové č.p. 3666/22, Mšeno nad Nisou, 466 04  Jablonec nad Nisou 4 

Jiří Samler, Aloisinina výšina č.p. 436/48, Kristiánov, Liberec V 

Věra Samlerová, Aloisinina výšina č.p. 436/48, Kristiánov, Liberec V 

Telefónica O2 CR, a.s., IČ 60193336, DLSS Liberec, IDDS: d79ch2h 

Severočeské vodovody a kanalizace a.s., IDDS: f7rf9ns 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Turnov,  Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Správa CHKO Český ráj, IDDS: 85qdygx 

  

ostatní 

České dráhy a.s.,SŽDC, Správa dopravní cesty, IČ 70994234, Liberec, IDDS: uccchjm 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor školství kultury a sportu, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 

 


		2012-04-18T16:42:16+0200
	Iva Hadravová
	referent SÚ




